

Panás ApS

Esthersvej 5, 4.th.
2900 Hellerup
CVR-nr. 12 69 23 31

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Peter A. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panás ApS
Esthersvej 5, 4.th.
2900 Hellerup

Telefon: 44530617
Hjemmeside: www.panas.dk

CVR-nr.: 12 69 23 31
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Anders Nielsen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel, herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.736 kr. mod 202.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.531 kr. mod 138.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 195.736 | 202.501 |
| 3 Personaleomkostninger | -75.353 | -7.594 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.000 | -60.000 |
| Andre driftsomkostninger | -1.000 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 59.383 | 134.907 |
| Andre finansielle indtægter | 5.722 | 10.276 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -574 | -6.277 |
| Resultat før skat | 64.531 | 138.906 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 64.531 | 138.906 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 64.531 | 138.906 |
| Disponeret i alt | 64.531 | 138.906 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 79.068 | 144.068 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>79.068</u> | <u>144.068</u> |
| Deposita | 8.075 | 8.075 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.075</u> | <u>8.075</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>87.143</u> | <u>152.143</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 239.797 | 277.111 |
| Varebeholdninger i alt | <u>239.797</u> | <u>277.111</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 138.671 | 201.552 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 258 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.492 | 13.772 |
| Tilgodehavender i alt | <u>150.163</u> | <u>215.582</u> |
| Likvide beholdninger | 176.751 | 70.258 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>566.711</u> | <u>562.951</u> |
| Aktiver i alt | <u>653.854</u> | <u>715.094</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -497.363 | -561.894 |
| Egenkapital i alt | -297.363 | -361.894 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.329 | 55.524 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 845.903 | 969.151 |
| Anden gæld | 81.985 | 52.313 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 951.217 | 1.076.988 |
| Gældsforpligtelser i alt | 951.217 | 1.076.988 |
| Passiver i alt | 653.854 | 715.094 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 200.000 | -700.800 | -500.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 138.906 | 138.906 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | -561.894 | -361.894 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.531 | 64.531 |
| | 200.000 | -497.363 | -297.363 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt kapitalen og har underbalance. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, og der arbejdes fortsat på at opnå mere rentabel drift, som sidste års og årets overskud vidner om.

Selskabet er i det væsentligste finansieret af anpartshaveren. Anpartshaveren har tilkendegivet ikke at kræve lånet tilbagebetalt, før selskabets forhold tillader det, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.000 | 60.000 |
| | 60.000 | 60.000 |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 74.217 | 7.594 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.136 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 0 |
| | 75.353 | 7.594 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 449.500 | 449.500 |
| Afgang i årets løb | -149.500 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 300.000 | 449.500 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -305.432 | -245.432 |
| Årets afskrivninger | -60.000 | -60.000 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 144.500 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -220.932 | -305.432 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 79.068 | 144.068 |
